
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.36.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 5.900,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 5.900,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 82.215,98 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 80.530,63 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 1.685,35 zł. 

2. zwiększenie o kwotę 88.115,98 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 82.115,98 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 2C52BE97-6954-42D5-8E1D-0AD7AE33BC89. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.36.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 20.05.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 900,008 644,00 14 544,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 900,00 12 859,006 959,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 959,00 5 900,00 12 859,00

6 959,00 5 900,00 12 859,00

31 583 148,49 31 589 048,495 900,00Razem:

Id: 2C52BE97-6954-42D5-8E1D-0AD7AE33BC89. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.36.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 20.05.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 344 543,51 1 344 543,51

60016 Drogi publiczne gminne - 50 000,00 730 950,00780 950,00

4270 Zakup usług remontowych 94 500,00 - 50 000,00 44 500,00

94 500,00 - 50 000,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 150,00 - 6 000,00 48 150,00

50 000,00 - 6 000,00 44 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 6 000,00 11 500,00

Zakup wiaty przystankowej na ul. Słubicką 0,00 6 000,00 6 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 50 000,00 460 000,00410 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00

630 Turystyka 0,0010 000,00 10 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 10 000,0010 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 600 455,00 3 600 455,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 7 116,18 307 915,61315 031,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 - 7 116,18 13 883,82

21 000,00 - 7 116,18 13 883,82

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 200,00 6 300,00

6 500,00 - 200,00 6 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

0,00 200,00 200,00

Id: 2C52BE97-6954-42D5-8E1D-0AD7AE33BC89. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 116,18 3 057 424,183 050 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 000,00 - 9 938,27 131 061,73

141 000,00 - 9 938,27 131 061,73

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 18 739,80 203 739,80

185 000,00 18 739,80 203 739,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 1 685,35 23 314,65

Zakup pięciu zestawów komputerowych na potrzeby Urzędu
  

25 000,00 - 1 685,35 23 314,65

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 900,008 644,00 14 544,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 900,00 12 859,006 959,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

322,56 5 900,00 6 222,56

322,56 5 900,00 6 222,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 681 212,71 2 681 212,71

90095 Pozostała działalność 0,00 198 200,00198 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 - 2 276,18 12 723,82

15 000,00 - 2 276,18 12 723,82

4260 Zakup energii 6 000,00 2 276,18 8 276,18

6 000,00 2 276,18 8 276,18

32 185 446,49 32 191 346,495 900,00Razem:

Id: 2C52BE97-6954-42D5-8E1D-0AD7AE33BC89. Podpisany Strona 4




